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Den nye medarbejder i sekretariatet. 
 
 
Kulturstationen, Biblioteket, Café Oasen, 
Louiza Korkaz, Ida Stengade, Alfredo m.fl. 

Formål: 
Hvorfor skal lokaludvalget lave projektet? Hvad 
vil vi opnå? Hvordan hænger projektet sammen 
med lokaludvalgets overordnede målsætningeri? 
 

Lokaludvalget er indgået i et samarbejde med 
biblioteket, Bestyrelsen for Lønstrupgård, 
Kulturstationen, Café Oasen, Fredagscafén 
Lønstrupgård og mange flere, for at markere og 
fejre Vanløses mangfoldighed med en 
tværkulturel fest for alverdens børn og voksne. 
Et af formålene er at fremme forståelsen og 
gensidig respekt blandt folk i lokalområdet 
uanset kulturel baggrund. Yderligere vil 
arrangementet synliggøre de tilbud og 
muligheder, der findes på Biblioteket, i 
Kulturstationen, Café Oasen samt i Vanløse 
Lokaludvalg. 
I de sidste år har arrangementerne været 
enorme tilløbsstykker, med et deltagerantal på 
op til 1000 personer, hvilket var det mest 
besøgte arrangement i Kulturstationen Vanløse. 
Samarbejdet har vist sig at være gavnligt for 
både eksisterende og dannelsen af nye netværk 
i bydelen, ligesom nogle af de frivillige 
efterfølgende har vist interesse for og deltaget 
aktivt i lokaludvalgets øvrige arbejde. 
 

Målgruppe:  
Hvem henvender projektet sig til? Hvorfor 
ønsker vi at henvende os til dem? Hvad er 
målgruppens ønsker til projektet? 
Laves projektet i samarbejde med nogen? 

Projektet henvender sig til alle byens borgere. 
Lokaludvalget har i forvejen et rigtig godt 
samarbejde med flere forskellige engagerede 
netværk og har et ønske om at udbygge med 
endnu flere. Dette arrangement har de sidste år 
været meget besøgt af netop den målgruppe 
som lokaludvalget hidtil ikke har haft den store 



kontakt til, nemlig børnefamilier og borgere 
med anden etnisk herkomst end dansk. De 
foregående år har været medvirkende til at 
gøre en gruppe borgere fra overstående 
målgrupper, som ikke tidligere har stiftet 
bekendtskab med lokaludvalget og dets arbejde, 
opmærksomme på det, ligesom vi har erfaret at 
frivillige fra denne sammenhæng efterfølgende 
har vist interesse for og deltaget aktivt i 
lokaludvalgets arbejde.    
 

Tema: 
Har projektet en ’børn og unge’ vinkel? – hvis 
ja, hvilken? 
Spiller projektet sammen med en eller flere af 
Københavns Kommunes politikker og strategier 
for børn og unge? Hvis ja, hvordan spiller de 
sammen? 

For børn og unge vil der være forskellige 
oplysende og underholdende aktiviteter. 
 
Unge vil blive hyret til opstilling servering og 
oprydning. 
 
Projektet fremmer integration samt gensidig 
forståelse og respekt 

Miljø:  
Har projektet en lokal miljøvinkel? – hvis ja, 
hvilken? 
Spiller projektet sammen med en eller flere af 
Københavns Kommunes miljøpolitikker og 
strategier? Hvis ja, hvordan spiller de sammen? 

 

Hvordan skal det laves: 
Hvad skal der til for at projektet kan 
gennemføres? 
Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter?  
Tidsplan for de forskellige opgaver. 
 

Hvordan skal det laves: 
Temaet for dette års Årstidsfest er fred og 
fordragelighed.  
Dagen vil være én lang kulturel oplevelse 
gennem musik, sang, udstillinger, kortfilm, 
foredrag og fortællinger, kulinariske 
specialiteter, festligt og fornøjeligt samvær samt 
dialog. Bl.a. af den grund finder arrangementet i 
år sted på en lørdag, ligesom vi har ønsket at 
imødekomme ønsker fra sidste års deltagere. 
Dagens program arrangeres i tæt samarbejde 
med de involverede frivillige og interesserede 
kræfter i bydelen m.fl.  
Festen finder sted d. 24. september og i ugerne 
før vil der være udstillinger i Kulturstationen. 
  
Tidsplan : 

- Der er tidligere afholdt en fest-
workshop i samarbejde med Jeppe 
Greve fra Kulturstationen, og i 
øjeblikket byder de forskellige 
interesserede ind med deres projekter 



til festen. 
- Plakater udfærdiges og sættes op af 

Kulturstationen og skal være trykt den 
1. juli - Flyers den 1. september. 

- Alfredo arrangerer musik-workshop 
inden festen. 

- Der afholdes koordineringsmøde 
mandag d. 27. juni.  

- Det endelige program vil senere blive 
fremlagt for lokaludvalget 

 
Hvem er ansvarlig for hvilke aktiviteter: 

- Bestyrelsen for Lønstrupgård er 
ansvarlig for maden og alt hvad det 
indebærer af koordinering. Indkøb og 
udførelse organiseres i samarbejde med 
fredagscafeen. 
Lokaludvalget afholder udgifterne, når et 
samlet regnskab for udgifter til mad 
forelægger efter festen. 

- Ida Stengade er medkoordinator på 
madprojektet. 

 
- Kulturstationen er ansvarlig for at 

afholde udgifter ifm. Koda, for at 
udfærdige plakater og flyers samt for 
klargøring af huset, herunder opstilling 
og nedtagning af borde og stole mm. 
Kulturstationen får hjælp fra unge 
mennesker som hjælper til på dagen. 

 
- Louiza Korkaz står for ’Salon de the’. 

 
- Ida Stengade står for børneprojekter og 

–underholdning. 
 

- Café Oasen står for at planlægge en quiz 
og øvrige aktiviteter der finder sted i 
cafeen. 
 

- Per Stengade koordinerer projektet 
med alt hvad det indebærer i 
samarbejde med Freddy Christiansen 
herunder også programlægning og 
indhold på dagen. 

 
Kommunikationsplan: Hovedbudskabet er dialog og samvær mellem 



Hvordan kommer vi i kontakt med målgruppen?  
Hvad er hovedbudskabet? 
Hvordan skal det formidles(hvilken vinkel)? 
Hvilke kanaler(møder, web, plakat etc.)? 

alverdens børn og voksne, samt gensidig 
respekt og forståelse i fred og fordragelighed. 
Formidling via plakater og flyers 
Kulturstationens program 
Løbende avisomtale 
Jungletrommer og andre netværk 
 
 

Budget:  
Alle budgetposter i projektet. 

Musik/honorarer                  20.000 
Ungehjælp                             2.000 
Materialer, workshops m.m. 13.000 
Annoncer                                5.000 
Plakater + flyers                      5.000 
Udstyr                                     5.000 
Mad                                     5.000 
 
I alt                                    55.000 

  
Hvilke forventninger er der til sekretariatet? Sekretariatet står for al økonomi samt 

udfærdigelse af kontrakter. Hvad sekretariatet 
derudover kan afsætte tid til at være 
behjælpelige med, bliver afklaret på et møde i 
løbet af sommeren. 

Efter projektet er afsluttet: 

Titel på projekt der evalueres:  
Levede projektet op til projektets formål, 
hvordan eller hvorfor ikke? 
 

 

Nåede vi målgruppen, hvis nej, hvorfor ikke? 
Hvis ja, hvordan? 

 

Var der problemer med tidsplanen m.v., hvis ja, 
hvilke? 

 

Blev budgettet overholdt – hvis nej, hvorfor 
ikke? 
 

 

Opfyldte projektet succeskriterierne?  
Skal lokaludvalget prioritere, at lave projektet 
igen? Hvis nej, hvorfor ikke, Hvis ja, hvordan 
kan projektet så gøres endnu bedre? 
 

 

 

 

 



 

                                                             
i
 Vanløse Lokaludvalg - dit bindeled! 
Vanløse Lokaludvalg fungerer som bindeled mellem Borgerrepræsentationen og Vanløses borgere.  
Som bindeled vil lokaludvalget repræsentere borgerne bredt 
Som bindeled skal lokaludvalget kommunikere essensen af vanløseborgernes synspunkter til 
Borgerrepræsentationen, samt ændringsforslag baseret på lokal viden og indsigt. 
Som bindeled skal lokaludvalget formidle borgerrepræsentationens politikker, strategier og planer til 
Vanløses borgere. 
      - med respekt for alle! 
 
Vanløse Lokaludvalg drøftede sin overordnede funktion/målsætning som bindeled på fremtidsseminaret i 
2013, og dette blev efterfølgende drøftet og besluttet på lokaludvalgets ordinære møde 16. maj 2013.  


